ПРИКАЗ        БОЕРЫК

«____» _________2024г.   п.г.т.Уруссу  №______

Об итогах районного конкурса декоративно прикладного творчества

«Символ года - 2024»

На основании положения «О проведении районного конкурса прикладного

творчества «Символ года – 2024» (далее по тексту Конкурс), среди детей

Ютазинского муниципального района в соответствии с планом мероприятий МБУ

ДО «Центр детского творчества» Ютазинского муниципального района РТ на

2023-2024 учебный год, с 4 по 29 декабря 2023г. проведен Конкурс среди детей

Ютазинского муниципального района РТ.

 В конкурсе приняли участие 57 детей Ютазинского муниципального района:

 1.Утвердить прилагаемый протокол победителей конкурса (Приложение 1);

 2.Наградить в соответствии с прилагаемым списком победителей

дипломами;

 3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                        Р.А.Гиззатуллина

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ   «ЦЕНТР ДЕТСКОГО

ТВОРЧЕСТВА» ЮТАЗИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ  ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ ЮТАЗЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ  ӨСТӘМӘ БЕЛЕМ

БИРҮ МУНИПАЛЬ БЮДЖЕТ

УЧРЕЖДЕНИЯСЕНЕҢ БАЛАЛАР ИҖАТЫ

ҮЗӘГЕ

 Протокол №14

заседания жюри районного конкурса объемных поделок «Символ года 2024»

Образовательная организация муниципального района РТ Муниципальное бюджетное

учреждение дополнительного образования «Центр детского творчества» Ютазинского

муниципального района Республики Татарстан

Почтовый адрес 423951,Республика Татарстан,Ютазинский район, пгт Уруссу,

                                                                    (индекс, район, город, улица, дом)

 ул.Мияссарова,д.69_

ФИО председателя жюри районного конкурса объемных поделок «Символ года 2024»

Гиззатуллина Раиля Анфасовна

Тел. специалиста (885593) 2-81-09

Дата заседания 11 января 2024г.

По итогам проведения районного конкурса районного конкурса объемных поделок

«Символ года 2024», присудить:

Образовательное учреждение:

1 место – Тухватшина Ралина, МБОУ «Ютазинская СОШ» Ютазинского

муниципального района Республики Татарстан;

1 место – Никитин Вячесла, МБОУ «Уруссинская гимназия» Ютазинского

муниципального района Республики Татарстан;

2 место – Никитин Вячесла, МБОУ «Уруссинская гимназия» Ютазинского

муниципального района Республики Татарстан;

2 место – Хисамов Булат, МБОУ «Ютазинская СОШ» Ютазинского муниципального

района Республики Татарстан;

2 место – Муксинов Динар, МБОУ «Ютазинская СОШ» Ютазинского муниципального

района Республики Татарстан;

2 место – Муфаздалова Аэлита, МБОУ «Уруссинская СОШ №3» Ютазинского

муниципального района Республики Татарстан;

2 место – Мегачева Диана, МБОУ «Уруссинская СОШ №3» Ютазинского

муниципального района Республики Татарстан;

3 место – Габдрахманова Илида, МБОУ «Уруссинская СОШ №3» Ютазинского

муниципального района Республики Татарстан;

3 место – Семенов Тимур, МБОУ «Уруссинская СОШ №3» Ютазинского

муниципального района Республики Татарстан;

3 место – Шарафеева Гузель;

3 место – Гаффаров Ансель, МБОУ «Уруссинская СОШ №3» Ютазинского

муниципального района Республики Татарстан;

3 место – Сучков Артем, МБОУ «Ютазинская СОШ» Ютазинского муниципального

района Республики Татарстан;

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЦЕНТР ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА»

ЮТАЗИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ  ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ЮТАЗЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

ӨСТӘМӘ БЕЛЕМ БИРҮ МУНИПАЛЬ

БЮДЖЕТ УЧРЕЖДЕНИЕСЕНЕҢ

БАЛАЛАР ИҖАТЫ ҮЗӘГЕ

3 место – Валиулова Далия, МБОУ «Ютазинская СОШ» Ютазинского муниципального

района Республики Татарстан;

3 место – Ямилова Амелия, МБОУ «Ютазинская СОШ» Ютазинского муниципального

района Республики Татарстан;

Центр детского творчества:

1 место – Ахметшина Софья, МБУ ДО «Центр детского творчества», объединение

«Волшебная лепка», руководитель Губайдуллина Г.М.

1 место – Писарева Сафия, МБУ ДО «Центр детского творчества», объединение

«Мастерица», руководитель Галипова Л.А.

1 место – Нуриева Самия, МБУ ДО «Центр детского творчества», объединение

«Мастерица», руководитель Галипова Л.А.

1 место – Миллер Каралина, МБУ ДО «Центр детского творчества», объединение

«Мастерица», руководитель Галипова Л.А.

2 место – Шакирова Амалия, МБУ ДО «Центр детского творчества», объединение

«Волшебная лепка», руководитель Губайдуллина Г.М.

2 место – Миникаева Агата, МБУ ДО «Центр детского творчества», объединение

«Волшебная лепка», руководитель Губайдуллина Г.М.

3 место – Нуртдинов Ислам, МБУ ДО «Центр детского творчества», объединение

«Волшебная лепка», руководитель Губайдуллина Г.М.

3 место – Якупова Ляйсан, МБУ ДО «Центр детского творчества», объединение

«Волшебная лепка», руководитель Губайдуллина Г.М.

3 место – Махмутов Адель, МБУ ДО «Центр детского творчества», объединение

«Волшебная лепка», руководитель Губайдуллина Г.М.

3 место Минникаева Агата, МБУ ДО «Центр детского творчества», объединение

«Мастерица», руководитель Галипова Л.А.

3 место Хисматуллина Дарина, МБУ ДО «Центр детского творчества», объединение

«Мастерица», руководитель Галипова Л.А.

3 место Ахметшина Майя, МБУ ДО «Центр детского творчества», объединение

«Мастерица», руководитель Галипова Л.А.

3 место Игдисламова Амелия, МБУ ДО «Центр детского творчества», объединение

«Кулинария», руководитель Валиева А.М.

3 место Якупова Ляйсан, МБУ ДО «Центр детского творчества», объединение

«Кулинария», руководитель Валиева А.М.

3 место Аглеев Ильдан, МБУ ДО «Центр детского творчества», объединение

«Кулинария», руководитель Валиева А.М.

3 место Валиев Адель, МБУ ДО «Центр детского творчества», объединение

«Кулинария», руководитель Валиева А.М.

3 место Тимошин Артем, МБУ ДО «Центр детского творчества», объединение

«Зернышко», руководитель Синагулова Р.Р.

3 место Гимадиева Самира, МБУ ДО «Центр детского творчества», объединение

«Бумажный мир», руководитель Синагулова Р.Р.

3 место Гарайшин Самат, МБУ ДО «Центр детского творчества», объединение

«Юнармия»,руководитель Гарайшина А.С.

3 место Гарайшина Наиля, МБУ ДО «Центр детского творчества», объединение

«Юнармия», руководитель Гарайшина А.С.

3 место Мухаметзянов Рифат, МБУ ДО «Центр детского творчества», объединение

«Планета развития» руководитель Валиева А.Т.

3 место Биктимирова Зарина, МБУ ДО «Центр детского творчества», объединение

«Планета развития» руководитель Валиева А.Т.

3 место Зиаров Данис, МБУ ДО «Центр детского творчества», объединение «Лига

активистов» руководитель Гиззатуллина Р.А.

3 место Свищева Эмилия, МБУ ДО «Центр детского творчества», объединение «Лига

активистов» руководитель Гиззатуллина Р.А.

3 место Гиззатуллин Риназ, МБУ ДО «Центр детского творчества», объединение «Лига

активистов» руководитель Гиззатуллина Р.А.

3 место Насыбуллин Дамир, МБУ ДО «Центр детского творчества», объединение «Лига

активистов» руководитель Гиззатуллина Р.А.

3 место Закиева Венера, МБУ ДО «Центр детского творчества», объединение

«Юнармия»,руководитель Гарайшина А.С.

3 место Свищева Эмилия, МБУ ДО «Центр детского творчества», объединение

«Юнармия»,руководитель Гарайшина А.С.

Участники:

Заляева Альбина МБУ ДО «Центр детского творчества», объединение «Волшебная

лепка», руководитель Губайдуллина Г.М.

Фархутдинова Карина МБУ ДО «Центр детского творчества», объединение «Волшебная

лепка», руководитель Губайдуллина Г.М.

Андреева Анастасия МБУ ДО «Центр детского творчества», объединение «Волшебная

лепка», руководитель Губайдуллина Г.М.

Миллер Каролина МБУ ДО «Центр детского творчества», объединение «Волшебная

лепка», руководитель Губайдуллина Г.М.

Иванова Арина МБУ ДО «Центр детского творчества», объединение «Волшебная лепка»,

руководитель Губайдуллина Г.М.

Шарипова Мая МБУ ДО «Центр детского творчества», объединение «Волшебная лепка»,

руководитель Губайдуллина Г.М.

Шапошникова Виктория МБУ ДО «Центр детского творчества», объединение

«Волшебная лепка», руководитель Губайдуллина Г.М.

Ганеева София МБУ ДО «Центр детского творчества», объединение «Волшебная лепка»,

руководитель Губайдуллина Г.М.

Валеева Злата МБУ ДО «Центр детского творчества», объединение «Волшебная лепка»,

руководитель Губайдуллина Г.М.

Игнатьева Маргарита МБУ ДО «Центр детского творчества», объединение «Волшебная

лепка», руководитель Губайдуллина Г.М.

Ахмадышин Эмир МБУ ДО «Центр детского творчества», объединение «Волшебная

лепка», руководитель Губайдуллина Г.М.

Валиуллина Наиля МБУ ДО «Центр детского творчества», объединение «Волшебная

лепка», руководитель Губайдуллина Г.М.

Миниярова Аделия МБУ ДО «Центр детского творчества», объединение «Волшебная

лепка», руководитель Губайдуллина Г.М.

Мухамадиева Агзамия МБУ ДО «Центр детского творчества», объединение «Волшебная

лепка», руководитель Губайдуллина Г.М.

Файзуллина Амелия МБУ ДО «Центр детского творчества», объединение «Волшебная

лепка», руководитель Губайдуллина Г.М.

 Комиссия:  _________________ Синагулова Р.Р.

                                __________________Валиева А.М.

                               ___________________ Гарайшина А.С.